ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TNMT Đức Phổ, ngày       tháng 11 năm 2024

V/v thống nhất giới thiệu vị trí

xây dựng cầu kiểm soát Trạm

Kiểm soát Biên phòng Sa

Huỳnh/Đồn Biên phòng Sa

Huỳnh và cầu kiểm soát Trạm

Kiểm soát Biên phòng Mỹ

Á/Đồn Biên phòng Phổ Quang

Kính gửi: Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh Quảng Ngãi.

Xét đề nghị của Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh Quảng Ngãi tại Công

văn số 3461/BCN-TM ngày 14/11/2024 về việc đề nghị thỏa thuận vị trí đất mặt

nước xây dựng cầu kiểm soát Trạm Kiểm soát Biên phòng Sa Huỳnh/Đồn Biên

phòng Sa Huỳnh và cầu kiểm soát Trạm Kiểm soát Biên phòng Mỹ Á/Đồn Biên

phòng Phổ Quang.

UBND thị xã Đức Phổ thống nhất giới thiệu địa điểm vị trí đất mặt nước

xây dựng cầu kiểm soát Trạm Kiểm soát Biên phòng Sa Huỳnh/Đồn Biên phòng

Sa Huỳnh và cầu kiểm soát Trạm Kiểm soát Biên phòng Mỹ Á/Đồn Biên phòng

Phổ Quang, cụ thể như sau:

1. Cầu kiểm soát Trạm KSBP Mỹ Á/Đồn Biên phòng Phổ Quang

- Địa điểm: Tại tổ dân phố Hải Tân, phường Phổ Quang, thị xã Đức Phổ.

- Diện tích mặt nước: khoảng 1.600m2 (Một nghìn sáu trăm mét vuông).

- Vị trí được xác định theo bảng thống kê tọa độ cụ thể như sau:

Điểm góc Hệ tọa độ VN2000, kinh tuyến trục 1080

 múi chiếu 30

M1 1640595.91 606904.17

M2 1640583.32 606942.14

M3 1640545.35 606929.55

M4 1640557.94 606891.59

2. Cầu kiểm soát Trạm KSBP Sa Huỳnh/Đồn Biên phòng Sa Huỳnh

- Địa điểm: Tại tổ dân phố Thạch By 1, phường Phổ Thạnh, thị xã Đức

Phổ.

- Diện tích mặt nước: khoảng 754m2 (Bảy trăm năm mươi bốn mét vuông).

2

- Vị trí được xác định theo bảng thống kê tọa độ cụ thể như sau:

Điểm góc Hệ tọa độ VN2000, kinh tuyến trục 1080

 múi chiếu 30

M1 1622551.21 615019.97

M2 1622551.26 615037.31

M3 1622509.72 615033.21

M4 1622522.15 615010.36

Hiện nay, 02 vị trí trên đang được thực hiện quy trình để điều chỉnh bổ

sung Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 thị xã Đức Phổ; sau khi UBND

tỉnh phê duyệt Điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 thị xã Đức

Phổ, đề nghị Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh Quảng Ngãi liên hệ với các cơ

quan chuyên môn thị xã để được hướng dẫn lập các thủ tục theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Phòng TN và MT thị xã;

- VP HĐND và UBND: C, PC, CVThuận;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

		2024-11-26T16:58:13+0700

		2024-11-26T17:16:07+0700

		2024-11-26T17:16:07+0700

		2024-11-26T17:16:07+0700